



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 сентября 2015 г.

477-П

№ _____

Экз. № _____

г. Ульяновск

**О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 24.05.2006 № 13/163**

Правительство Ульяновской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 24.05.2006 № 13/163 «Об утверждении норм обеспечения детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и порядка возмещения расходов организаций, связанных с осуществлением их полного государственного обеспечения» следующие изменения:

1) в подпункте 1.1 пункта 1 слова «и воспитывающихся» заменить словами «, воспитывающихся или временно проживающих»;

2) в приложении № 1:

а) в наименовании слова «и воспитывающихся» заменить словами «, воспитывающихся или временно проживающих»;

б) в пункте 8 примечаний слово «обучающихся» заменить словами «обучающихся или временно проживающих», слово «профессиональных» исключить.

2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2015 года.

Губернатор – Председатель
Правительства области



С.И.Морозов